ООО СЛК ЦЕМЕНТ

ул. Кунарская, 20

624800, г.Сухой Лог,

Свердловская область, Россия

Тел.:+7 /34373/ 79-038

Факс +7 /34373/ 4-35-32

http: www.slk-cement.com

ИНН / КПП 6633028244 / 663301001

ОГРН 1196658081740

Руководителю предприятия
(по списку)

    Об изменении цен на цемент                                                     19 сентября 2022г.

Уважаемый руководитель!

Настоящим письмом сообщаем Вам, что с 21 сентября 2022г.
ООО «СЛК Цемент» вынуждены повысить цену на портландцемент
ЦЕМ II/А-И 42,5 Б   ГОСТ 31108-2020, поставляемый покупателям в навале в
Свердловской области.

    Планируемое повышение по прайс-листу составит 120,00 руб./т с НДС.

На основании сказанного выше, предлагаем Вам с 21.09.2022г. согласовать
повышение цены на цемент в Свердловской области.

Обращаем Ваше внимание, что отгрузка по ценам, действовавшим до
20.09.2022 г., с 21 сентября 2022 г. будет невозможна даже при наличии
предоплаты.

Надеемся на понимание и продолжение долгосрочного и взаимовыгодного

сотрудничества.

С уважением,
Руководитель группы продаж
строительных цементов по Свердловской области                            Черепанов А.В.